
 

Mehrzweckleiter Teleskop 4-tlg. L5,29m 4 x 5 Sprossen

Properties

Einsatz:
als Anlegeleiter, Stehleiter und treppengängige
Stehleiter

Garantie: 10 Jahre

Variants

Code

zusamme
ngeklapp
t (H x B x
T) (m)

B (mm)
Länge
Anlegelei
ter (m)

Sprossen
Länge
Stehleiter
(m)

Arbeitshö
he
Anlegelei
ter (m)

PU Price/PU

974064,9
5

1,30 x
0,64 x
0,21

640 4,17 4x4 2,2 4,95 1 Stück €662.00

  

 

781,00 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  974066,05 

gewünschte Arbeitshöhe im Sprossenabstand
einstellbar, zum Transport kompakt und platzsparend
zusammenschiebbar, mit robusten Bolzenscharnieren,
Sprossen-Holm-Verbindung durch Qualitätsbördelung,
Höhenverstellung durch 4 Zuggriffe mit Kunststoff-
Ummantelung, Außenteile konisch für sicheren Stand
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Code

zusamme
ngeklapp
t (H x B x
T) (m)

B (mm)
Länge
Anlegelei
ter (m)

Sprossen
Länge
Stehleiter
(m)

Arbeitshö
he
Anlegelei
ter (m)

PU Price/PU

974066,0
5

1,58 x
0,71 x
0,21

710 5,29 4x5 2,7 6,05 1 Stück €781.00
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